



TALLINNA LINNAVALITSUS

Pr Maret Maripuu
Tallinna Linnavolikogu Kantselei
Vana-Viru 12
TALLINN

Teie: 04.05.2015 nr F1-11.2/434

Meie: 18.05.2015 nr LV-1/1154

Vastus arupärimisele

Austatud Maret Maripuu

Vastuseks Teie arupärimisele Tallinna koolide sportimisvõimaluste kohta saan selgitada järgmist:

1. Kui palju on Tallinnas koole, millel puuduvad võimla või staadion? Palun need koolid eraldi välja tuua.

Tallinna koolidest puudub staadion või väljas sportimise võimalus oma kooli juures Tallinna Mustamäe Humanitaargümnaasiumil, Gustav Adolfi Gümnaasiumil, Vanalinna Hariduskolleegeiumil, Jakob Westholmi Gümnaasiumil ja Tallinna Inglise Kolledžil. Tallinna Prantsuse Lütseumil puudub võimla.

2. Kui paljudel ja millistel koolidel on sporditingimuste probleemid viimase viie aasta jooksul likvideeritud?

Viimase viie aasta jooksul on tervikrenoveerimiste käigus rajatud/renoveeritud staadionid, võimlad või mõlemad 10-l koolil: Tallinna Südalinna Kool, Tallinna Järveotsa Gümnaasium, Tallinna Õismäe Gümnaasium, Tallinna Humanitaargümnaasium, Kuristiku Gümnaasium, Läänemere Gümnaasium, Kadrioru Saksa Gümnaasium, Merivälja Kool, Ehte Humanitaargümnaasium, Lasnamäe Gümnaasium.

3. Kuidas toetab linn koole, kellel puuduvad võimla või staadion? Kus need koolid oma kehalise kasvatuse tunnid läbi viivad?

Keslinna koolid saavad kasutada Shnelli staadioni kella 8.00 – 16.00. Tallinna Haridusamet on eraldanud käesoleval aastal 6-le koolile kokku 156 000 € spordisaalide või -väljakute rentimiseks. Kasutatud on Lenne OÜ võimlat, Kalevi staadioni, SK Sparta ja Reval Sport saale.

4. Millistele koolidele ja millal on kavas luua vajalikud sportimisvõimalused?

Vajalikud sportimisvõimalused on kõikides koolides olemas või on tagatud saalide ja väljakute kasutamine lähipiirkonnas. Lähiaastatel on kavas renoveerimise käigus parandada

Tallinna Tehnikagümnaasiumi, Tallinna Õismäe Vene Lütseumi, Gustav Adolfi Gümnaasiumi ja Tallinna Pääsküla Gümnaasiumi sportimisvõimalusi.

5. Kui palju investeerib linn koolides sportimisvõimaluste parandamiseks käesoleval aastal? Palun nimetada kool ja summa.

Käesoleval aastal teostatakse Mustamäe Realgümnaasiumi tervikrenoveerimine, mille käigus ehitatakse uus spordisaal. Investeeringu kogumaksumus on 3,45 milj. €.

Lugupidamisega



Mihhail Kõlvart
abilinnapea